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D E K L A R A T E  
E INTERESAWZ PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI I 
Nr. lnde

dhe ne'LDKP viti I 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin p L  deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t E  
emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe t& disa n e p d s v e  publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e ~ s i o n e v e  
publike'" me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

amm5mmmB . '  1 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

I 

Ne baze t6 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr! ', date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
ti! interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", I 

A u t o r i z o j :  

Inspelctoratin e Larti! te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autori- 
auar nga Autoriteti Pergjegjiis - Inspektori i PirgjithsGm i ILDKP-sE, q l  te verifikojne ne 
t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emEr dhe piir llogarine time, t6 bashkWortit /es dhc tii 
Emijeve madhori!. 

I NBnshkrimi , , ) I 
Deklaroj se te" dhi;naf e puseyruara prej meje n i  kit2 abkument 
janB te v2rteta dhe nuk kum deklrrmar mgiB q i  nuk Zshte" e v&t& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PenRkmnni holiibirht adrylhiaret (rhteu dhe pakMme) mi+ Uojia, dpWnqcn, adred& ks  ndodhcn, 
momatin e ltryerjes d vepiimtt, vlerEn ni! kld apo mi! vahtt! qi! puqyrohet nC dokumentaddn q6 
QlrpoAbai, pahairr e blerja, nC mm@ tl? dokumentevc v k r h  qi! keni lSltuar rpo p k b w r ,  pj& taksnc 
pP1 WCmi tE qh Hoj prsllrie, t8 paluajtal~me db tC IuaJtubme, Ihiditste.tl! regjlrtruar osc jo a8 qJl.trrt 
publili, p8r phdhh  .g. dekhrimi i m@w&&n Beri nC d m  e brgimlt nga hnlrrloaL 

Nr. Vlera me shlfh dbe me fj& 

4 ,  \ n '. k' 

P d  1 N&ie ky ?&tat &ti i pamjahue'~kkg vazhddh\ 'k 
plotesoni ne fotokopje tZ tij.' 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P ih iahmi  hollCdrht ta ardhmst sga pagn aae pJm&marrja I@ bmde, Mama e ti! lrdhuravc t9 
Lomishe  e @a mg(nhhsl e vqnhtari flat% qi! lu qdll! tt d u n  pMitunrq d LcM apo nE 
pmenrlc, pb. bm.BLkRerWa BLe fZmij6t dborii. PCrcaktoni VrintZ, ag. debrimi i 
emiktknh e fndihionit, orgnnlzlth ape aktlvitetlt nga km janE ItCp.mh€m dcrl nC dati!n e 
dgmmr tE rrflliarat, d m ,  nr. f n$jk&t Wm(, rtatui, abjcldin c isrgimit nga funlulont 
veprhrtrrkd! tE Lnkltenln, wtydn e anpzkimit. (me rbihr dhe me ode). 
PerhuUu agr ddb.dmi i ml!panbbn d a i  US drtb t hqimit .p 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L J R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit E deklarimit. 
Te dhenat p& ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qeUimin e detyrimit financlar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ni! lekl 8po ne valuttl, datCn e fillimit deklarimi i mEparshCm mbetur pa shlyer deri ne 
dhe te mbarimit ti. dctyrimit (muajhiti), nr. e deri ne daten e largimit daten e larglmit nga 
kontmtk dhe interesin-haze. nga funksioni funksioni 
F i r  kredite bankare sbumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalC) 
interes), kohezgjatja (muajUviti) dhe k&ti mujor. Prfncipal+Interes 

Rpbtitoht nga rpuoi 










